АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
   ЧЕРНОЯРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
       ТАШЛИНСКОГО РАЙОНА
     ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
     Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

         13.07.2023  №  15-р
             с. Черноярово
«Об итогах  проведении аттестации»

1. Рассмотрев результаты прошедшей аттестации муниципальных служащих муниципального образования Чернояровский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области, 13 июля 2023 года, считать соответствующей замещаемой должности муниципального служащего:

1.1 Ковалевскую Юлию Николаевну  – специалист 1 категории администрации сельсовета.

2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации                                                                Ю.Н. Зленко

Разослано: отделу кадров района, в личные дела муниципальных служащих